
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

ТСАРАР 

№ r̂  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о разработке проекта планировки и проекта 
межевания территории по адресу: Республика 
Башкортостан, г.Белебей, ул. Восточная, в 
районе ОАО «Керамика» с целью 
формирования земельного участка для 
строительства мини—завода по производству 
мячей из ПВХ 

Рассмотрев письменное обращение ООО «АВАНТ» о разрешении 
разработки проекта планировки и проекта межевания территории, материалы 
представленные отделом архитектуры Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии со ст. 45 
Градостроительного кодекса РФ, на основании протокола заседания комиссии 
по землепользованию и застройке муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан от 21.03.2019 года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить приступить к разработке проекта планировки и проекта 
межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. 
Восточная, в районе ОАО «Керамика» с целью формирования земельного 
участка для строительства мини-завода по производству мячей из ПВХ. 

2. Согласовать проект планировки и проект межевания территории в 
установленном порядке со всеми заинтересованными организациями и 
представить в отдел архитектуры Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
www.belebey-mr.ru. 

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 
здании Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

5. Контроль за испо, 
первого заместителя главь] 

Глава Администрации 

ановления 
1ова И.А. 

возложить на 

А.А. Сахабиев 

в и ц . г о н г., 3. 1. т. 5011 

http://www.belebey-mr.ru

